
WD PURPLE PRO 8TB / WD8002PURP / SATA
6Gb/s / Interní 3,5"/ 7200 rpm / 256MB

cena vč DPH: 6524 Kč
cena bez DPH: 5392 Kč

Kód zboží (ID): 6051262

PN: WD8002PURP

Záruka: 60 měsíců

WD Purple™ Pro Surveillance Hard Drive Disky WD Purple™ Pro jsou navrženy pro
pokročilé rekordéry, servery pro analýzu videí a řešení pro hluboké učení s využitím
umělé inteligence, kde je nutná další úložná kapacita, výkon a kapacita pro pracovní
zatížení. Vlastnosti: Produkty jsou navrženy s využitím pokročilých funkcí
nezbytných pro špičková inteligentní řešení videozáznamů Vysoký výkon,
spolehlivost a podpora vysokého pracovního zatížení pro rekordéry využívající
umělou inteligenci, zařízení na analýzu videí, servery využívající hluboké učení a
cloudová úložiště, včetně konfigurací RAID a JBOD. Podpora pracovního zatížení až
550 TB/rok. Součásti použité v produktech jsou odolné proti poškození v náročných
prostředích a disponují vyšší robustností pro šasi s více pozicemi. Produktová
specifikace Kapacita 8 TB Velikost vyrovnávací paměti 256 MB Rozměry 147 x 101.6
x 26.1 mm Váha 0.69 kg Rozhraní SATA Přenosová rychlost až 265 MB/s

WD Purple™ Pro Surveillance Hard Drive Disky WD Purple™ Pro jsou navrženy pro
pokročilé rekordéry, servery pro analýzu videí a řešení pro hluboké učení s
využitím umělé inteligence, kde je nutná další úložná kapacita, výkon a kapacita
pro pracovní zatížení. Vlastnosti: Produkty jsou navrženy s využitím pokročilých
funkcí nezbytných pro špičková inteligentní řešení videozáznamů Vysoký výkon,
spolehlivost a podpora vysokého pracovního zatížení pro rekordéry využívající
umělou inteligenci, zařízení na analýzu videí, servery využívající hluboké učení a
cloudová úložiště, včetně konfigurací RAID a JBOD. Podpora pracovního zatížení až
550 TB/rok. Součásti použité v produktech jsou odolné proti poškození v náročných
prostředích a disponují vyšší robustností pro šasi s více pozicemi. Produktová



specifikace Kapacita 8 TB Velikost vyrovnávací paměti 256 MB Rozměry 147 x
101.6 x 26.1 mm Váha 0.69 kg Rozhraní SATA Přenosová rychlost až 265 MB/s

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

